
Chrzypsko Wielkie, dnia 7 czerwca 2022 r.
;;OJi GMINY

CHRZYPSKO WIELKIE 
ul. Główna 15

64-412 Chrzypsko Wielkie

INFORMACJA

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego zorganizowanego na dzierżawę 
nieruchomości gruntowej

Na podstawie §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(t. j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie informuje, że:

1/ w dniu 7 lipca 2022 r. o godz. 10.00 w sali nr 10 Urzędu Gminy Chrzypsko Wielkie, 
ul. Główna 15,64-412 Chrzypsko Wielkie został przeprowadzony przetarg ustny 
nieograniczony na dzierżawę części nieruchomości,
2/ przedmiotem przetargu na dzierżawę była cześć nieruchomości oznaczona według 
katastru nieruchomości działką numer 52/9, obręb Łężeczki, gm. Chrzypsko Wielkie, o 
pow. 0,0500 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szamotułach Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Międzychodzie prowadzi księgę wieczystą KW nr P02A/00032484/5. 
3/ Oczekiwany minimalny czynsz roczny : 500,00 zł netto + VAT 23% 
4/najwyższa cena osiągnięta w przetargu - brak,
5/liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu - 0 ( brak wpłat 
wadium),
6/liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu -0,
7/nabywca nieruchomości - przetarg zakończył się wynikiem negatywnym (na 
przetargu nie stawił się żaden oferent, a tym samym nikt nie przystąpił do przetargu).

Informację wywieszono na tablicy ogłoszeń 
dnia 7 lipca 2022 r.
Informację zdjęto z tablicy ogłoszeń 
dnia
Zn. spr.GPiB.6845.6.2022.MS




